

Kirkebyens Tagservice ApS

Skyggevej 40, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 53 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Frank Albert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebyens Tagservice ApS Skyggevej 40 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 53 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Frank Albert Bech Skov, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KTS Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tagservice samt isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.801.746 mod 3.197.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.514 mod 773.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.801.746	3.197.986
1 Personaleomkostninger	-2.293.122	-2.057.709
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-139.178</u>	<u>-141.228</u>
Driftsresultat	369.446	999.049
Andre finansielle indtægter	4.046	1.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.328</u>	<u>-8.895</u>
Resultat før skat	368.164	992.014
Skat af årets resultat	<u>-81.650</u>	<u>-218.214</u>
Årets resultat	286.514	773.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	<u>286.514</u>	<u>23.800</u>
Disponeret i alt	286.514	773.800

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.007	596.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.007</u>	<u>596.185</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>461.007</u>	<u>600.185</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.773	351.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	462.079	0
Andre tilgodehavender	0	10.339
Periodeafgrænsningsposter	366.025	171.666
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.877</u>	<u>533.968</u>
Likvide beholdninger	353.323	1.461.112
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.437.200</u>	<u>2.095.080</u>
 Aktiver i alt	<u>1.898.207</u>	<u>2.695.265</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	887.480	600.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	1.012.480	1.475.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.695	30.033
Hensatte forpligtelser i alt	24.695	30.033
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.988	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.804	296.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.546	205.546
Anden gæld	245.694	640.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.044	1.189.267
Gældsforpligtelser i alt	861.032	1.189.267
Passiver i alt	1.898.207	2.695.265

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	600.966	750.000	1.475.966
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.514	0	286.514
	125.000	887.480	0	1.012.480

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.986.467	1.906.520
Pensioner	246.136	92.666
Andre omkostninger til social sikring	60.519	58.523
	<u>2.293.122</u>	<u>2.057.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.328	8.895
	<u>5.328</u>	<u>8.895</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har leasingforpligtelser med en restløbetid på 10 til 58 måneder og en årlig ydelse på 205 t.kr., samlede forpligtelse på 609 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTS Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31284899, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
